SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS 

LTDA, CNPJ N° 25.245.017/0001-30 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

SEGURANÇA, APOIO E TÉCNICO, BOMBEIRO 

CIVIL EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E 

TURISMO 

VALOR: R$123.648,00 (CENTO E VINTE E 

TRÊS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E OITO 

REAIS) 

ASSINATURA: 11/02/2026 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

EXTRATO DE ATA SRP Nº02/2026 

PROCESSO Nº 6991/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2026 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TRAJANO DE MORAES 

CONTRATADO:

[...]

AZOS VIGILANCIA E 

SEGURANCA LTDA 23.720.828/0001-10 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

SEGURANÇA, APOIO E TÉCNICO, BOMBEIRO 

CIVIL EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E 

TURISMO 

VALOR: R$37.908,00 (trinta e sete mil novecentos 

e oito reais) 

ASSINATURA: 11/02/2026 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

EXTRATO DE ATA SRP 03/2026 

PROCESSO Nº 6991/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2026 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE TRAJANO DE MORAES 

CONTRATADO: ADSUMUS SERV & SEG 

LTDA 11.279.231/0001-00 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

SEGURANÇA, APOIO E TÉCNICO, BOMBEIRO 

CIVIL EM ATENDIMENTO A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E 

TURISMO 

VALOR: R$41.760,00 (quarenta e um mil 

setecentos e sessenta reais) 

ASSINATURA: 11/02/2026 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES 

ATO DE INEXIGIBILIDADE DE 

LICITAÇÃO. 

Processo Administrativo nº 382/2025, 

Inexigibilidade nº INEX 003/2025. Pelo presente 

ato, considerando a inexigibilidade de licitação,

[...]

na legislação vigente, especialmente o artigo 74, 

inc. I, HOMOLOGO a empresa RIO + 

SANEAMENTO BL3 S.A., CNPJ  

42.292.007/0001-74, para o fornecimento de água 

encanada e tratamento de esgoto, tendo presente 

o constante nos autos de inexigibilidade de 

licitação, pelo valor de R$ 1.760,02 (Um mil, 

setecentos e sessenta reais e dois centavos).  Com 

base nessas prerrogativas opinamos pela 

contratação do credor ora referido, considerando-a 

apta e inexigível de licitação.  

Trajano de Moraes, 30 de dezembro de 2025 

Àlvaro Luiz de Almeida Bueno 

Diretor Presidente

[...]

na legislação vigente, especialmente o artigo 74, 

inc. I, HOMOLOGO a empresa AMPLA 

ENERGIA E SERVIÇOS S.A., CNPJ 

33.050.071/0001-58, para fornecimento de 

energia elétrica, tendo presente o constante nos 

autos de inexigibilidade de licitação, pelo valor de 

R$ 7.837,02 (sete mil, oitocentos e trinta e sete reais 

e dois centavos).  Com base nessas prerrogativas 

opinamos pela contratação do credor ora referido, 

considerando-a apta e inexigível de licitação.  

Trajano de Moraes, 30 de dezembro de 2025 

Àlvaro Luiz de Almeida Bueno 

Diretor Presidente